РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДУМА КИКНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва
РЕШЕНИЕ
     24.05.2021                                                                                  № 10-114
пгт Кикнур
Об отчёте ПП «Кикнурский» межмуниципального отдела
 МВД «Яранский» о состоянии оперативно служебной
 деятельности за 2020 год

         Заслушав отчёт Д.В. Зверева заместителя начальника отдела МВД России «Яранский» «О состоянии  оперативно-служебной деятельности ПП «Кикнурский» МО МВД России «Яранский» за 2020 год, Дума Кикнурского муниципального округа РЕШИЛА:
         Отчёт «О состоянии оперативно-служебной деятельности ПП «Кикнурский» МО МВД России «Яранский» за 2020 год - принять к сведению.
Председатель Думы Кикнурского
муниципального округа    В.Н. Сычев
[bookmark: _GoBack]